Střednědobý rozpočtový výhled města Prostějova pro rok 2008 – 2010
Kapitola: 90 – Komunální služby


[image: image1.wmf]SR 2007

UR 2007 k 

30.6.2007 

2008

2009

2010

Příjmy celkem

3 560,00

3 560,00

4 298,00

4 298,00

4 298,00

z toho:

daňové příjmy

příjmy z prodeje majetku

příjmy z pronájmu majetku

ostatní příjmy

3 560,00

3 560,00

4 298,00

4 298,00

4 298,00

Výdaje neinvestiční celkem

120 384,00

124 230,00

120 364,00

120 364,00

120 364,00

z toho:

osob. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

věc. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

NI výdaje na školství, kulturu a sport

NI výdaje na zajištění kom. služeb (90)

120 384,00

124 230,00

120 364,00

120 364,00

120 364,00

NI výdaje na zajištění péče o majetek (91)

ostatní NI výdaje

Saldo příjmů a neinvestičních výdajů

-116 824,00

-120 670,00

-116 066,00

-116 066,00

-116 066,00

Rok

V tis. Kč


Komentář:

	2008 - 2010

	Příjmy:
	Příjmy u kapitoly 90 jsou tvořeny poplatky z parkovacích automatů, poplatky za použití WC, příjmy  z pronájmu hrobových míst.Výše poplatků za použití WC je neměnná a její změna závisí na rozhodnutí orgánů Města Prostějova. Pro zajištění příjmu navrhuje správce kapitoly zavést nový systém parkování na místech, kde se parkuje bez jakéhokoliv poplatku na pozemcích města (např. Vodní ulice). Důslednou kontrolou zaměřenou na placení a zavedením nových parkovacích automatů by se dala udržet a i zvýšit výše stávajících příjmů u kapitoly 90.

	Výdaje:
	Výdaje v kapitole 90 je třeba rozdělit na výdaje, které vycházejí ze smlouvy s dodavatelem služeb spojených s údržbou městského majetku ( .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.) a výdaje na elektrickou energii pro veřejné osvětlení. Výdaje na zabezpečení služeb spojených s údržbou městského majetku představují částku ve výši 100.000 tis. Kč a 5.000 tis. Kč na elektrickou energii pro veřejné osvětlení. 10.000 tis. Kč představuje nárůst odpadu. Výše nákladů může být v dalších letech ovlivněna inflačním koeficientem.
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						V tis. Kč

		Rok				SR 2007		UR 2007 k 30.6.2007		2008		2009		2010

		Příjmy celkem				3,560.00		3,560.00		4,298.00		4,298.00		4,298.00

		z toho:		daňové příjmy

				příjmy z prodeje majetku

				příjmy z pronájmu majetku

				ostatní příjmy		3,560.00		3,560.00		4,298.00		4,298.00		4,298.00

		Výdaje neinvestiční celkem				120,384.00		124,230.00		120,364.00		120,364.00		120,364.00

		z toho:		osob. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

				věc. výdaje na čin. MěÚ a zvl. org. obce

				NI výdaje na školství, kulturu a sport

				NI výdaje na zajištění kom. služeb (90)		120,384.00		124,230.00		120,364.00		120,364.00		120,364.00

				NI výdaje na zajištění péče o majetek (91)

				ostatní NI výdaje

		Saldo příjmů a neinvestičních výdajů				-116,824.00		-120,670.00		-116,066.00		-116,066.00		-116,066.00






